

**Handläggare**  
Susanne Olsson  
Telefon: 08-50828426**Till**  
Idrottsnämnden  
2024-06-18

## **System för intern klimatväxling för tjänsteresor med flyg**

Svar på remiss från kommunstyrelsen (Dnr KS 2023/310)

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas till kommunstyrelsen som svar på remissen.

### **Ärendet**

Stadsledningskontoret föreslår i detta ärende ett system för intern klimatväxling för stadens flygresor i tjänsten. Systemet har sin grund i miljö- och hälsoskyddsnämndens utredning från år 2017 (dnr 135-1865/2017). Utredningen omfattade tre alternativ för att kompensera stadens flygresor där en intern modell för klimat-Tjänsteutlåtande Dnr KS 2023/310 Sida 3 (9) compensation ansågs vara det bästa alternativet. Stadsledningskontoret bedömer att miljö- och hälsoskyddsnämndens slutsats i utredningen fortfarande är aktuell.

Stadsledningskontoret föreslår ett internt system för klimatväxling för flygresor som innebär att alla stadens tjänsteresor med flyg beläggs med ett påslag om 50 procent på resans kostnad. Klimatväxlingssystemet ska vara självfinansierat och de medel som påslaget genererar föreslås användas för att dels subventionera kostnaden för klimatfrämjande åtgärder, dels för att finansiera nedlagda tid för implementering, hantering och uppföljning av systemet

### **Ärendets beredning**

Ärendet har remitterats från kommunstyrelsen för yttrande senast den 2 september 2024. Förslaget har även remitterats till Stockholms Stadshus AB, flera stadsdelsnämnder och flera fackförvaltningar. I *bilaga 2* redovisas en fullständig förteckning över samtliga remissinstanser. På idrottsförvaltningen har ärendet beretts av ekonomiavdelningen i samråd med HR-enheten.

Text

**Förvaltningens synpunkter och förslag**

Idrottsförvaltningen ställer sig positiv till förslaget till ”System för intern klimatväxling för tjänsteresor med flyg”. Förvaltningen har relativt sett små kostnader för flygresor och undviker flygresor så långt som möjligt.

Marina Höglund  
Idrottsdirektör  
Idrottsförvaltningen

**Bilagor**

1. System för intern klimatväxling för tjänsteresor med flyg, stadsledningskontorets tjänsteutlåtande

## Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Marina Högland, Idrottsdirektör	2024-06-12